
hřiště.cz, s.r.o. í 
Příkop 838/6 
602 00 Brno 

IČ: 283 54 303 
DIČ: CZ28354303 hřiště.cz 

o 

NABÍDKA N16P188 

ZPRACOVATEL: 
SÍDLO: 
KANCEÚŘ, KORESPONDENCE: 
IČ: 
DIČ: 
TELEFON: 
E-MAIL: 
WEB: 

hřiště.cz, s.r.o. 
Příkop 838/6, 602 00 Brno 
Zábrdovická 2, 615 00 Brno 
283 54 303 
CZ283 54 303 

KONTAKTNÍ OSOBA: Petr Tejkl, 

PLATNOST NABÍDKY: 6 měsíců od předání nabídky 

V Brně, dne 24.11.2016 



hřiště.cz, s.r.o. 
Příkop 838/6 
602 00 Brno 

IČ: 283 5<» dun r ^ o « , - ? y_ 
DIČ: CZ2835

f
4303 nrlSCS.CZ 

... \ 

ZAKLAPNI INFORMACE O FIRMĚ hřiště.cz. s.r.o. 

♦ Jsme česká firma se sídlem v Brně, působící na trhu dětských hřišť více než 17 let. 

♦ Zabýváme se vývojem, výrobou a prodejem herních zařízení podporujících rozvoj fyzických a pohybových 
dovedností celé populace od dětí až po seniory: 

o dětská hřiště 
o víceúčelová sportoviště 
o fitness vybavení pro mládež, dospělé a seniory 

♦ Našim cílem je vytvářet vlastní produkty, jejichž hlavními rysy jsou bezpečnost, kvalita a funkční design. 

♦ Hlavním naším programem jsou vlastní dětská hřiště, která dodáváme pod obchodními názvy produktových 
řad PIPE AGE, ROB ROY, ROB ROY NÁTURA, WOODY DOO, MINIO, MOVEO, DIKULO a GEMO. 

♦ Dále multifunkční sportoviště Cavea, venkovní fitness Factory, parkourová hřiště Flux. 

♦ Naše produkty kladou na děti určité nároky. Preferujeme taková zařízení, která v největší možné míře 
podporují rozvoj fyzických schopností. Designéři a projektanti firmy zcela respektují zájem, požadavky 
a schopnosti dětí, sledují ale i cíle výchovné a vzdělávací. 

♦ Postavili jsme více než 1500 venkovních a 200 interiérových dětských hřišť, především pro města 
a obce. 

♦ Všechna naše herní zařízení splňují požadavky zákona č. 22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 173/1997 Sb. 
v platném znění. K naplnění těchto požadavků spolupracujeme s autorizovanou osobou TÚV SUD Czech. Ke 
všem herním zařízením byl vydán Certifikát a vystaveno Prohlášení o shodě. 

♦ Máme zavedený systém řízení jakosti ISO 9001:2009 a systém environmentálního managementu 
ISO 14001:2005. 

♦ Pod obchodní značkou playcité úspěšně expandujeme do zahraničí. S našimi realizacemi se můžete 
setkat na Slovensku, v Maďarsku, v Polsku, ve Španělsku, Srbsku, Rumunsku či Brazílii. 



m 

hřiště.cz, s.r.o. 
Příkop 838/6 
602 00 Brno 

ÉÉ 
IČ: 283 5(4303 
DIČ: CZ28354303 hřiště.cz * É 

DŮVODY PROČ ZVOLIT NABÍDKU hřiště.cz 

- návrh a výroba v ČR v Brně, nejedná se o asijský import 

- návrh, výroba, montáž na místě i následný pravidelný servis; vše jednou firmou - hřiště.cz 

- dlouholetá zkušenost s návrhem a výrobou těchto prvků - 17 let na trhu 

- jsme flexibilní jak z pohledu úprav tak realizace - vlastní architekti 

- vše plně certifikovano jako dětský prvek, dlouholetá zkušenost v oblasti norem pro dětské prvky a získávání 

certifikací = ročně cca 120 až 150 herních realizací 

- používáme především materiály tuzemské výroby, s kterými máme dlouhodobé zkušenosti (materiály vydrží 

namáhání a plasty, které se nerozpustí a jsou zdravotně nezávadné) 

- vysoká kvalita a trvanlivost i při značném namáhání - máme chacha boxy v obchodních centrech bez závad 

- velmi operativní servis, vlastní servisní tým, minimální čekání na náhradní díly 

celkem bez DPH DPH 2 1 % celkem s DPH 

varianta 10 370 000 Kč 77 700 Kč 447 700 Kč 

ORIENTAČNÍ 3D VIZUALIZACE - varianta 10 



hřiště.cz, s.r.o. 
Příkop 838/6 
602 00 Brno 

IC: 283 54303 
DIČ: CZ2835'4303 hřiště.cz ̂  



hřiště.cz 


